

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 30060002 - DATA: 30/06/2021 - VALOR: R\$ 8.707,76

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 25.179.741/0001-02 - EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2021.05.24.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/07/2021	LIQUIDAÇÃO	3442	2021	8.707,76

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1784	PRENDEDOR DE ROUPAS C/ 12UNDS	2.00	3,22	6,44
7181	VASSOURA NYLON GENOVA V-35 C/ CABO P/ LIMPEZA DE PISO SECO, CERDAS SINTÉTICAS PL	28.00	10,12	283,36
7217	PÁ DE LIXO COLETORA COM TAMPAS E CABO EM ALUMÍNIO	5.00	12,36	61,80
8667	LIXEIRA DE COR BRANCA MATERIAL RESISTENTE COM TAMPAS E PEDAL COM CAP.DE 35LTS	5.00	20,94	104,70
8688	BORRIFADOR DE ÁGUA EM PLÁSTICO 350 ML	10.00	16,10	161,00
20739	REFIL LUVA COMPOSTA POR 100% FIOS ACRÍLICOS	8.00	69,89	559,12
20742	RODO DE MADEIRA SIMPLES PARA CHÃO 40 CM	6.00	9,08	54,48
21500	REFIL MOP UMIDO 320G COM LOOP E CINTA	10.00	38,64	386,40
6893	SACO LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO GRUPO B - 100 LITROS: Saco branco leitoso, r	10.00	63,56	635,60
7158	ESPONJA DUPLA FACE, MULTIUSO, EMB. INDIVIDUAL, 10MMX70MMX20MM	19.00	1,98	37,62
7169	PANO DE CHÃO: SACO DE CHÃO GRANDE, PANO BEM FECHADO-ALVEJADO, TAMANHO 50CMX78CM	60.00	5,63	337,80
19315	COPO DESCARTÁVEL 150 ML, COR BRANCO, PCT C/ 100, CXA C/ 25	28.00	154,18	4.317,04

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2021-01-01-30060002>

Emitido: 23/11/2024 21:50:18



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

19337	PANO DE PRATO DE ALGODÃO, COR BRANCO, SEM PINTURA, TAMANHO APROXIMADO 44X78 CM	20.00	4,12	82,40
19338	FLANELA P/ LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADO 40CMX60CM, COR LARANJA, 100% ALGODÃO.	30.00	6,25	187,50
21515	SACO DE LIXO C CAPACIDADE P 100 LTS DE POLIETILENO REFORÇADO ISENTO DE FUROS DEVERA APRESENTAR SOLDA CONTINUA HOMOGENEA E UNIFORME PROPORCIONANDO UMA	50.00	29,85	1.492,50

Quantidade:1

Total: 8.707,76

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/09/2021	PAGAMENTO	23090011	2021	8.707,76

Quantidade:1

Total: 8.707,76

